Quia sicut sigillatim unamquamque personam Deum aut Dominum confiteri, Christiana ueritate compellimur.

Ita tres Deos aut Dominos dicere, Catholica religione prohibemur.

Pater a nullo est factus, nec creatus, nec genitus.

Filius a patre solo est, non factus nec creatus sed genitus.

P

Spi

CANTICA.

Spiritus sanctus a patre & filio, non factus, nec
creatus, nec genitus, sed procedens.

Vnus ergo pater, nō tres patres. un⁹ filii nō tres
filii, un⁹ spiritus sanct⁹, nō tres spiritus sancti.

Et in hac trinitate nihil pri⁹ aut posterius, nihil
maius aut minus.

Sed totæ tres personæ, coæternæ sibi sunt & co
æquales.

Ita ut p omnia, sicut iā supradictū est, & trinitas
in unitate, & unitas in trinitate ueneranda sit.

Qui uult ergo salu⁹ esse, ita de trinitate sentiat.

Sed necessarium est ad æternam salutem, ut incar
nationem quoq; Domini nostri Iesu Christi
fideliter credat.

Est ergo fides recta, ut credamus & cōfiteamur,
quia Domin⁹ noster Iesus Christus Dei filius
Deus & homo est.

Deus est ex substātia patris ante secula genitus,
& homo ex substantia matris in seculo natus.

Perfectus Deus, perfectus homo, ex anima ratio
nali & humana carne subsistens.

Aequalis patri secundum diuinitatem, minor pa
tre secundum humanitatem.

Qui licet Deus sit & homo, nō duo tan. ē sed u
nus est Christus.

Vnus autem non conuersione diuinitatis in car
nem, sed assumptione humanitatis in Deum.

1. Vnus

Vnus omnino non confusione substantiæ, sed unitate personæ.

Nam sicut anima rationalis & caro vnus est homo, ita Deus & homo vnus est Christus.

Qui passus est pro salute nostra, descendit ad inferos, tertia die resurrexit a mortuis.

Ascendit ad cœlos, sedet ad dexteram Dei patris omnipotentis.

Inde venturus est iudicare uiuos & mortuos.

Ad cuius aduentum omnes homines resurgere habent cum corporibus suis.

Et redditori sunt, de factis proprijs rationem.

Et qui bona egerunt ibunt in uitam æternam, qui uero mala in ignem æternum.

Hęc est fides Catholica, quam nisi quisq; fideliter firmiterq; crediderit saluus esse non poterit.

¶ Psalmus inuitans nos ad laudandū Deū, ne cōtempo eius uerbo, pereamus nostra infidelitate, ut olim Iudæi in deserto. Secundum aliam translationem, quam solitus est cantari in ecclesijs.

Venite exultemus Dño, iubilemus Deo salutare nostro, pœcupemus faciē ei⁹ in confessione, & in psalmis iubilemus ei.
Quoniā Deus magnus Dominus & rex magnus

P 2 super

CANTICA.

Super omnes Deos, quoniam non repellet Dominus plebem suam, quia in manu eius sunt omnes fines terræ, & altitudines montium ipse conspicit.